

Форма по ОКУД 0322005

по ОКТО  
по ОКТО  
по ОКТО

Вид деятельности по ОКДП  
Договор подряда (контракт)  
номер  
дата  
Вид операции

Код	0322005
номер	
дата	
Вид операции	

Инвестор: -  
Заказчик: -  
Подрядчик: -  
Стройка: -  
Объект: Ораниенбаумская ул., д.13, литера А  
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
Виды работ: все  
Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2  
Составлен(а) в уровне цен на: 07.2022

**Акт о приеме выполненных работ**

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): Сто двадцать шесть тысяч семьсот два рубля 92 копейки

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.07.2022	июль 2022 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
<b>ЖЭС-2</b>							
1	1	Гидрофобизация поверхности штукатурки фасадов гладких вручную БП-00022560 Крепец Штукатурка Мастер для внутрен/наруж работ (25кг) БП-00022557 Смесь цементно-песчаная ЦПС М300 25 кг БП-00020786 Сетка стеклотканная для штукатурки фасадная Rollit 145 гр/м2 5х5мм 1х50м	15-04-043-01	100 м2	84,8	19 323,83	126 702,92
2	2	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	24	669,96	16 079,08
3	3	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	24	1 536,86	36 884,58
4	4	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	36	1 618,89	58 280,20

Прямые затраты по разделу:  
в т. ч. зарплата: 46 116,23

Накладные расходы по разделу: 37 280,32

Сметная прибыль по разделу: 38 002,70

НДС 20% по разделу: 21 466,83

Итого по разделу, включая НДС: 21 117,15

Прямые затраты по всем разделам: 126 702,92  
в т. ч. зарплата: 46 116,23  
Накладные расходы по всем разделам: 37 280,32  
Сметная прибыль по всем разделам: 38 002,70  
НДС 20% по всем разделам: 21 466,83  
Итого по разделам, включая НДС: 21 117,15

46 116,23
37 280,32
38 002,70
21 466,83
21 117,15
126 702,92

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.